

رسانه فرهنگ خدمت و اولاد ایران

# مزایده واگذاری استقلال و پرسپولیس برگزار شد

## سایپا و ایران خودرو

### دنبال خرید سرخابی‌ها

گروه ورزش | داستان هزار و یک سبب مزایده برای فروش پرسپولیس و استقلال با نزدیک شدن ۲ شرکت بزرگ خودرو سازی ایران و خاورمیانه به لباس تیم پروادار وارد جذاب ترین قسمت خود شد. چهارمین مزایده استقلال و پرسپولیس در حالی برگزار شد که ۲ پیشنهاد برای خرید پرسپولیس و یک پیشنهاد برای خرید استقلال به دست سازمان خصوصی سازی رسید و با وجود درخواست پرسپولیس ها مبنی بر باز نشدن پکت های خریداران، این اتفاق رخ داد. نماینده شرکت نیوان از پوری حسینی خواست تا امروز پکتها باز شوند چون ارقام تاثیر د برنده شدن یا نشدن داوطلبین خرید ندارد؛ هر چند نامی از برنده مزایده برده نشد. طبق قول و قرارها، برنده های مزایده، حداکثر تا ابتدای هفته آینده (شنبه یا یکشنبه) توسط سازمان خصوصی سازی معرفی می شوند.

ممثلت خوشبختی شرکت استیل آذین ایرانیان، شرکت سرمایه گذاری و توسعه نیوان (وابسته به گروه خودرو سازی سایپا)، شرکت بهنام پیشروی کیش و شرکت سرمایه گذاری سمند (وابسته به گروه خودرو سازی

ایران خودرو)، ۴ خوشبخت مزایده چهارم بودند و از پکت بیرون آمدند. هر مشتری سرخابی ها سپرده ۷ میلیاردی شرکت در مزایده را پرداخت کرده اند. در این بین استیل آذین با حسین هدایتی، خود را برنده نهایی می داند. از سوی دیگر رئیس سازمان خصوصی سازی به عنوان بالاترین و موفق ترین مرجع در مورد خصوصی سازی

استقلال و پرسپولیس، شرکت سرمایه گذاری سمند را تنها خریدار استقلال معرفی کرده و گفته شده پکت خریدار استقلال در شرایطی باز شده که نماینده این شرکت در جلسه دیروز حضور نداشت. از پیشنهاد ۲۹۰ میلیارد و ۵۰۰ هزار تومانی سمند گفته شده اما ماجرا فقط در همین مبلغ و این خریدار خلاصه نمی شود.

قیمت های پیشنهادی خریداران نیوان مانند سمند، پیشنهاد ۲۹۰ میلیاردی ارائه کرده و از سوی دیگر ۲ خریدار دیگر پرسپولیس، بهنام پیشرو (پیشنهاد ۲۲۹ میلیارد و ۸۸۸ میلیون و ۹۹۹ هزار ۸۸۸ تومان) و استیل آذین ایرانیان (پیشنهاد ۲۲۲ میلیارد و ۶۶۶ میلیون و ۶۶۶ هزار و ۶۶۶ تومان) هم شانس زیادی برای خرید فرم های پایتخت دارند.

معرفی خریداران اگر می خواهید از خریدار استقلال بیشتر بدانید، مطلع باشید شرکت سرمایه گذاری سمند به عنوان زیر مجموعه ایران خودرو و سال ۱۳۸۳ تأسیس شده و در سرمایه گذاری برای خرید و فروش سهام فعالیت می کند. ۳۰ درصد از سهام



## ریعی مجلسی راقانع کرد

یارانه کم درآمدها بیشتر می شود

صفحه ۴

عکس: فریا کوهپای / تسنیم

### روحانی در مراسم سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد: بدون استقلال مرده است

دخالت در دانشگاه باید به حداقل برسد

صفحه ۱۷

### گیبی با شهرام محمودی ملی پوش والیبال: در والیبال حرف تر امدادول هم نیامده چه برسد به خودش!

از کیف بهنام آویزان می شدم تا مرا به سالن ببرد

صفحه ۸

### «کشتی نجات» در دریای سرخ

چند روز پیش یکی از خبرگزاری های داخلی اطلاعات نادرستی درباره افراد حاضر در کشتی نجات مخابره کرد که انتشار آن در برخی رسانه ها از جمله «شهر وند» موجب بروز سوء تفاهم هایی شد. لازم به ذکر است که تمامی افراد حاضر در کشتی نجات نیروهای امدادی هلال احمر متشکل از متخصصان جراحی های ترمیمی ارتوپدی، عمومی و پرستاران داوطلب هستند که همراه با محموله های دارویی و غذایی برای یاری رساندن به مردم آسیب دیده بمن راهی این کشور شده اند.

صفحه ۱۵

### طرح نو

### درباره فهم چند گانه از یک اصطلاح احساس فقر فقری که احساس می شود

صفحه ۹

### یاد

### به یاد شهید رحمان دادمان یادبودی برای سردار

همین صفحه

### دادداشت

#### دردی جانکاه

مصطفی عابدی |

در روزهای گذشته خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بر اساس دستور مقام معظم رهبری «هیچ کودک افغانستانی، حتی مهاجری که به صورت غیرقانونی و بی مدرک در ایران حضور دارد، نباید از تحصیل بازمانند و همه آنها باید در مدارس ایرانی ثبت نام شوند». به نظر می رسد که این دستور مربوط به گذشته است و اکنون رسانه های شده است، در این یادداشت می خواهیم به این نکته بپردازیم که منطق چنین سیاستی چیست؟ و چرا باید از آن استقبال کرد؟ و مهم تر از همه این که چرا پیش از صدور چنین دستوری اجرای آن مورد تردید قرار گرفته است؟

متأسفانه در جامعه ما درک درستی از مفهوم کمک های خارجی و حقوق دیگران از جمله اتباع بیگانه و نیز پناهندگان وجود ندارد، و گمان می شود که هزینه هایی که برای آنان می شود بیبوده و بی ثمر است و جای مهم تری هم برای این هزینه ها وجود دارد. ابتدا باید بپذیریم که بخشی از این نگرش محصول وضعیت ناخرسند اقتصادی گروه های ضعیف جامعه است. این پدیده در همه کشورها کامیاب وجود دارد.

اتفاقاتی که اخیراً در آفریقای جنوبی رخ داد، یکی از نمونه های آن است، که خوشبختانه در ایران هیچگاه شاهد چنین فجایی نبوده ایم. در اروپا هم نمونه های آن دیده می شود. بنابراین واکنش طبقات ضعیف چندان غیرمنطقی نیست، زیرا گمان می کنند، پناهندگان، رقیب و تا حدی عامل فقر آنان هستند، ولی مشکل فقط به این گروه خلاصه نمی شود، بخش های دیگر هم کامیاب با این مساله مواجه هستند. از این رو به ضرورت های چنین کمک هایی اشاره می شود.

۱- پیش از هر چیز باید به مسئولیت های حکومت های پذیرنده پناهندگان اشاره کرد. مسئولیت هایی که مطلق نیست ولی به طور نسبی باید در نظر گرفته شود. قطعاً دولت ایرانی قادر به تأمین مدرسه در سطح درجه یک برای پناهندگان افغانی نیست، ولی آیا امکان آموزش آنان در سطوح عالی و یا هزینه اندک را هم ندارد؟ قطعاً چنین نیست. حتی بسیاری از نیکوکاران هستند که می توانند این سطح از هزینه ها را بپردازند یا امکان تأمین مالی از طریق آژانس پناهندگان سازمان ملل وجود دارد. این مسئولیت در مقررات بین المللی و از سوی کشورهای عضو پذیرفته شده است.

۲- مسئولیت اخلاقی وجه دیگر ماجراست. قاعده طلایی اخلاق، یعنی هر چیزی را که برای خودمان می پسندیم برای دیگران هم باید

### یادداشت ها

طرح نو

ضورت پویایی قانون برای مقابله با قانون گریزی

سعید خراطا

اقتصاد

یا گرانی یا تعطیلی کارخانه

داوود میر خانی رشتی

اقتصاد

اشتغال

بهباه خودروسازها

سید شریف حسینی

هلال

روابط عمومی و تحقق شعار سال

مهدی حسینی

طرح نو

تاریخ بدون یأس

مهدی غنی

هفت اقدام

ادعاهای بی اساس مطرح نکنیم

کیوان کنیریان

### دادداشت

#### این راه مقابله با داعش نیست

متین مسلم

کارشناس روابط بین الملل

شوک خبری سقوط موصل در سال گذشته، آن قدر تکان دهنده نبود که سقوط دوزخ پیش الرمادی در ۱۲۰ کیلومتری شمال بغداد توانست به مردم عراق و افکار عمومی منطقه ضربه وارد کند. حیرت از این جهت که پس از گذشت قریب به یکسال از جنگ دولت عراق با این گروه تروریستی چندملیتی، علی القاعده تصور این بود هم دولت مرکزی و هم ارتش عراق با تجربیاتی که به دست آورده اند قادر به رویارویی با این شبه نظامیان خواهند بود. نه آن که پس از یکسال یکی از مهم ترین دروازه های بغداد به دست آنان سقوط کند.

سقوط الرمادی از ۲ جنبه می تواند مهم باشد: نخست به چالش کشیده شدن اراده و توانایی دولت آقای العبادی برای کنترل اوضاع کشور. دوم توانایی ارتش عراق در مقابله با این گروه تروریستی. هر دو جنبه تا سفاک و موجب نگرانی است. آن گونه که گفته می شود و شواهد و قرائن غیر از این نشان نمی دهد ارتش و پلیس عراق در دفاع از الرمادی از همان الگوی «عقب نشینی فوری و به جا گذاشتن تسلیحات و مهمات پیشرفته برای دشمن» یک فرمانده شبه نظامیان شیعه که واحد تحت امر او برای جنگ در جنوب الرمادی مستقر شده می گوید: «به درستی نمی داند چطور فرماندهان ارتش هنگام عقب نشینی تجهیزات و هزاران تن مهمات را از ریز نبردند. امروز تروریست ها از غنایم خوبی استفاده می کنند».

توانایی دولت و ارتش عراق در مقابله با داعش و ناامنی های سراسر کشور اکنون به یک دغدغه جدی

### ضمیمه رایگان روزنامه امروز

### شهر وند

چهار صد هزار میلیارد تومان برای تکمیل طرح های ناتمام نیاز است

اشغال افراد باز نماند

شماره های غیر قانونی

سرپرست: رضا عباس زاده

۰۲۶-۳۴۴۵۸۸۸۰-۲

کرج، سمر اده گهر دشت، ساختمان ققنوس، طبقه هشتم، واحد ۲۹

### به یاد شهید رحمان دادمان یادبودی برای سردار

روایت رحمان دادمان و زندگی او بوی شهادت بگیرد. در مورد دادمان، از آن روزها تا این روزها می گویند، سیاست شتاب گرفته است تا هر چه بیشتر سهمش را در معرفت گریزی و پرهیز از اخلاق بالا برد. زیاد گفته اند و زیاد می گویند. گاهی اوقات این خاطرها و آنچه از دادمان در ذهن ما مانده است این گمان را تقویت می کند که انگاری نسل دادمان ها فقط زینت بخش تعاریف و تمثیل ها و خیرت ها شده اند که اکنون وادی سیاست، هر از گاهی چه کنش های تلخی را به تصویر